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Bir belgeyi veya elektronik tabloyu PDF dosyası olarak göndermek istediyseniz, böylece başkalarının çıktısını alması basit ve onlar tarafından kolayca değiştirilemez, basit bir yol, eksiksiz, tam özellikli bir ofis paketi eklemektir. sistem.

İnternet bağlantınız sadece çevirmeli ise, bu uzun sürebilir, bu nedenle bir CD satın alın veya PDF Creator'ı deneyin.



adımlar




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 1. Adım

Adım 1. Gerekirse bilgisayarınızı İnternet'e bağlayın, web tarayıcınızı açın ve üstteki "Adres" veya "Konum" çubuğuna openoffice.org'a gidin




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 2. Adım

Adım 2. Sayfanın ortasında, "indir" kelimesinin altında "kararlı sürüm" yazan bir bağlantı bulun ve tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 3. Adım

3. Adım. "Dilinizi seçin" açılır menüsüne tıklayın ve birçok dilden birini, muhtemelen İngilizce'yi seçin

"İşletim Sisteminizi Seçin" altında "Windows"u seçin ve ülkenizde veya yakınında bir sitenin adını seçin.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 4. Adım

4. Adım. "İndirmeye Devam Et" düğmesine tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 5. Adım

Adım 5. "Dosyayı kaydet"i seçin ve "Kaydet" veya "Tamam"a tıklayın

Internet Explorer kullanıyorsanız, küçük siyah X'i kapatmak için "bu iletişim kutusunu kapat" seçeneğine tıklamanız gerekebilir.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 6. Adım

Adım 6. Bu dosyanın internetten kaydedilmesi "512k" ADSL veya Kablo bağlantısında yaklaşık 20 dakika veya çevirmeli bağlantıda yaklaşık 3 veya 4 saat sürmelidir

Giderken ve başka şeyler yaparken tasarrufta bırakabilirsiniz.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 7. Adım

Adım 7. Dosyanın tamamı kaydedildiğinde, "Aç" düğmesine tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 8. Adım

Adım 8. "OOo-numbers-Win32Intel-install" adlı klasöre çift tıklayın; "setup.exe"ye (genellikle sondan dördüncü dosya) gidin ve üzerine çift tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 9. Adım

Adım 9. Sonraki partilere tıklayın

Yükleyici, Open Office'in tüm belgelerinizi yönetmesini teklif ettiğinde, Ctrl-End yazarak (İleri düğmesinin orada çalışması için "Kabul ediyorum" işaretini açın) lisansın sonuna hızlı bir şekilde ulaşabilirsiniz. MS Office'iniz de var, yoksa Evet'i seçin.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) Adım 10

Adım 10. Yükleyici program bittiğinde (ve her PDF oluşturmak istediğinizde), Başlat düğmesi, Programlar, Office Aç ve Belge Aç'a tıklayarak Open Office'i başlatın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 11. Adım

Adım 11. PDF'ye dönüştürmek istediğiniz her belge için, ortadaki üst kısımdaki küçük sarı klasöre tıklayın ve belgeyi seçin, ardından PDF olarak kaydetmek için Dosya, PDF'ye Dışa Aktar'a tıklayın



İpuçları

	Kullandıkları tüm bilgisayarlar için OpenOffice önererek kulübünüz, okulunuz veya hayır kurumunuz için tasarruf edin. Bağışları veya ücretleri bunun yerine daha iyi bir bilgisayarda harcayın.
	Önce bir Java çalışma zamanı programı kurulursa, OpenOffice sizin için daha çok şey yapacaktır. Bunu yapmak için www.java.com adresini ziyaret edin ve "Java Yazılımını İndir" düğmesine tıklayın.
	Mevcut ofis paketiniz oldukça yasal değilse (belki bir arkadaşınız sizin için yükledi veya ofisten bir kopyası), bunun yerine OpenOffice'i özgürce ve yasal olarak kullanabilirsiniz. OpenOffice'i kurmadan önce MS Office'i kaldırın ve OpenOffice'in tüm belgeleri yönetmesine izin verin.
	Birçok tarayıcı yazılım programı, kullanıcının "PDF'ye taramasını" da sağlar, böylece bir belgede tarama yapabilir, OCR yapabilir ve bir PDF oluşturabilirsiniz.
	Hasarlı MS Office belgelerini kurtarmak için Open Office paketini de kullanabilirsiniz. Bunları Open Office içinden açmayı deneyin ve bu işe yararsa, kurtarılan metni farklı bir belgeye kopyalamak için Dosya, Farklı Kaydet'i kullanın.
	Kısaltılmış bir ofis paketiniz varsa (belki MS Works, belki sadece MS Word), OpenOffice boşlukları doldurabilir. Tam özellikli bir kelime işlemci, elektronik tablo, sunum ve çizim programına sahiptir ve MS Office ve web sayfaları dahil diğer belgeleri okuyabilir ve yazabilir.
	OpenOffice'in sürümleri Macintosh ve Linux için de mevcuttur, böylece tüm bilgisayarlarınızda aynı ofis paketine sahip olabilirsiniz.
	Başka bir ücretsiz program PrimoPDF'dir.




Uyarılar

	İlk dosyayı İnternet'ten kaydetmek, çevirmeli bağlantıda uzun zaman alabilir. Bir CD satın alabilirsiniz.
	Windows'un daha eski bir sürümünü kullanıyorsanız, başlamadan önce zip dosyalarıyla ilgilenmek için bir araca ihtiyacınız olacaktır.












Önerilen:


Bir LibreOffice Elektronik Tablosunu Adres Mektup Birleştirme Belgeleri için Veritabanına Dönüştürme




Bu wikiHow makalesi sana, LibreOffice Writer adres mektup birleştirmede kullanmak için LibreOffice Calc'ta bir adres elektronik tablosunu nasıl oluşturacağını öğretir. Elektronik tablonuzu oluşturup uygun biçimde kaydettikten sonra, belgenizdeki alanları etiketlemeye başlamadan önce onu Writer'a bağlamanız gerekir.

Nokia Cep Telefonunuzun Kilidini Ücretsiz Olarak Nasıl Açarsınız: 8 Adım



Eski Nokia telefonunuzu başka bir şebekeye mi taşımak istiyorsunuz? Bunu yapmak için, farklı taşıyıcılarla çalışabilmesi için telefonun kilidinin açılması gerekir. Çoğu operatör, istediğiniz zaman ağ değiştirememeniz için cep telefonlarını ağlarına kilitler.

Snapchat'lere Müzik Nasıl Eklenir: 10 Adım (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi sana Snapchat'teki enstantanelerinde nasıl fon müziği kaydedeceğini ve göndereceğini öğretir. adımlar Bölüm 1/3: Müziği Ayarlama Adım 1. Bir müzik uygulaması açın Snapchat'lerinize şarkı eklemek için Apple Music veya Spotify gibi uygulamaları kullanabilirsiniz.

Bir WebM Dosyasını VLC ile Ücretsiz Olarak MP4'e Dönüştürme



Bu wikiHow makalesi, bir WebM video dosyasını MP4 formatına dönüştürmek için VLC Media Player'ı nasıl kullanacağını öğretir. Windows veya macOS için VLC Media Player'ı henüz indirmediyseniz, bunu https://www.videolan.org adresinden ücretsiz olarak yapabilirsiniz.

HP All in One Printer Remote ile iPad'de Taranan Belgeleri Kablosuz Olarak Kaydetme



HP ePrint özellikli yazıcılar, kendileriyle kablosuz olarak iletişim kurmanıza olanak tanıyan yerleşik Wi-Fi özelliklerine sahip olacaktır. Sadece kullanmak için yazıcının yanına bağlanmanız gerekmez. Başka bir yerde olabilir ve yine de yazıcıyı kullanabilirsiniz.






















Popüler gönderiler


	









Neverthink'te Video Kalitesini Değiştirmenin Basit Yolları: 4 Adım

2024







	









Dailymotion'dan Video Nasıl İndirilir: 15 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sanal Dünya Nasıl Oluşturulur: 9 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Android'de Discord Kanalından Nasıl Ayrılılır (Resimlerle)







	



Android'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır (Resimlerle)







	



Discord'da Ekranınızı Paylaşmanın Basit Yolları: 6 Adım







	



Topluluk Discord Sunucusu Nasıl Başlatılır (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Discord'da Doğrudan Mesaj Nasıl Silinir: 8 Adım







	



Android'de Bir Uyuşmazlık Sohbetinde Bağlantılar Nasıl Gönderilir: 14 Adım







	



Bir PC veya Mac'te Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



İPhone veya iPad'de Discord'da Müzik Nasıl Çalınır: 14 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



Android'de Discord Kanalı Konusu Nasıl Değiştirilir: 8 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır







	



PC veya Mac'te GroupMe'ye Nasıl Katılabilirsiniz: 8 Adım (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Groupme'de Video Nasıl Gönderilir: 8 Adım







	



Kik Messenger'da Ek Göndermenin 3 Yolu







	



Kik'te Grup Sohbeti Oluşturmanın 4 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









IOS'ta iCloud Hesabı Nasıl Oluşturulur (Resimlerle)

2024







	









Birinin Çevrimiçi Olup Olmadığı Nasıl Anlaşılır: 5 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sekmeler Nasıl Kapatılır: 7 Adım (Resimlerle)

2024






























Tavsiye


	



Weshare'de Nasıl İstek Gönderilir (Resimlerle)

İstediğiniz veya ihtiyaç duyduğunuz bir eşya varsa, topluluğunuzda buna ihtiyacınız olduğunu bilse size hediye edecek bir kişi olabilir. WeShare uygulaması sayesinde, ihtiyacınız olmayan öğeleri vermek, ne istediğinizi sormak ve dağınıklığı ortadan kaldıran insanlardan gelen teklifleri kabul etmek için topluluğunuzla bağlantı kurabilirsiniz.







	



Oto Mekaniği Nasıl Öğrenilir: 8 Adım (Resimlerle)

Oto mekaniği hakkında bilgi edinmek birçok yolla elde edilebilir. Araba mekaniği alanında kariyer yapmak istiyorsanız, size en iyi eğitimi veren yolu izlemelisiniz. Bunu yapmak, bir araba tamircisi olmak hakkında mümkün olduğunca çok şey öğrenmenizi sağlayacaktır.







	



Gmail'de Filtre Oluşturmanın 3 Yolu

Gmail, gelen e-postanız için çeşitli farklı işlemleri otomatikleştirmenize olanak tanıyan güçlü filtreleme seçenekleri içerir. Kuralları belirli adreslere, belirli konulara, belirli klavyelere sahip e-postalara ve daha fazlasına otomatik olarak uygulamak için filtre kriterleri belirleyebilirsiniz.







	



Karda Batan Arabada Nasıl Hayatta Kalırsınız: 9 Adım (Resimlerle)

Araba kullanırken dikkate alınması gereken birçok felaket senaryosu var ve bu da onlardan biri. Kışın yoldan çıkmak ve karda mahsur kalmak için küçük ama yeterli bir şans vardır. Durum içler acısı gibi görünse de doğru seçimler ve hamlelerle hayatta kalabilirsiniz.







	



Plastik Çizikleri Doldurmanın Basit Yolları (Resimlerle)

Plastik çizikler dünyanın sonu olmayabilir, ancak kesinlikle göze batan şeylerdir. Çizilmiş bir tampon gibi ciddi hasarlar onarım uzmanına bırakılmalıdır, ancak bazı çizikler kendi evinizin rahatlığında doldurulabilir ve “silinebilir”. Oyuk gibi derin bir çizikle uğraşıyorsanız, kalıcı, uzun vadeli bir çözüm olarak plastik dolgu kullanmak isteyebilirsiniz.




















Uzman görüşü


	



Bisiklet Pompasıyla Araba Lastiği Nasıl Şişirilir: 11 Adım

Lastiklerinizi uygun şekilde şişirmek, lastiklerinizdeki eşit olmayan aşınmayı azaltırken yakıt ekonomisini ve aracınızın performansını iyileştirebilir. Ancak bir hava kompresörünüz yoksa, evde lastiklerinizi nasıl şişireceğiniz konusunda kafanız karışıyor olabilir.







	



Bir Penny ile Lastik Sırtı Nasıl Kontrol Edilir: 11 Adım (Resimlerle)

Kuruş testi, aracınızın lastiklerindeki dişleri kontrol etmenin kolay bir yoludur. Uygun sırt, aracınızın çekiş kazanmasını ve suyu lastiklerden uzaklaştırmasını sağlar. Sırtınız aşınmışsa, aracınızın yağmurda kayması ve kar veya çamura saplanması daha olasıdır.







	



Ölü Bir Anakart Nasıl Hata Ayıklanır: 3 Adım (Resimlerle)

Bunlar, "ölü" olan anakart sorunlarını gidermek için destek temsilcilerinin kullandığı adımlardır. POST bip sesleri duyulursa anakart "ölü" değildir. Hiçbir bip sesi duyulmadığını varsayarsak, tahta ölü olarak sınıflandırılır.







	



Anakart Olmadan SMPS Nasıl Başlatılır: 6 Adım (Resimlerle)

Anakart olmadan bir SMPS'yi nasıl başlatacağınızı hiç merak ettiniz mi? SMPS'nizi gidermek veya sisteminize fazladan bir SMPS eklemek için SMPS'yi anakartsız başlatmanız gerekebilir. Bir Ataş kullanarak anakartsız bir SMPS başlatabiliriz. Bu eğitici, SMPS'yi nasıl kaldıracağınızı ve test edeceğinizi gösterir.







	



Anakartları Geri Dönüştürmenin 3 Yolu

Anakartlar ve eski bilgisayarlar tehlikeli maddeler ve zehirli atıklar içerir; cıva, kurşun, alüminyum ve daha fazlası gibi. Anakartları attığınızda, bu zehirli atık çevreye salınır ve genellikle yeraltı suyuna ve toprağa maruz kalabilir. Bu kimyasallar daha sonra potansiyel olarak insanların solunum yetmezliği, kanser, üreme sorunları ve daha fazlası gibi sağlık koşullarından muzdarip olmasına neden olabilir.




















En çok okunan makaleler


	



UTorrent'i İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana ücretsiz bir masaüstü BitTorrent istemcisi olan uTorrent'i PC veya Mac'ine nasıl kuracağını öğretir. Windows ve macOS-Web ve Classic için uTorrent'in iki sürümü mevcuttur. Web uygulaması tarayıcınızda çalışır ve bir torrent arama motoru olarak işlev görür.







	



Flash Player'ın Engelini Kaldırabilir misiniz? Gerçekler ve Alternatifler

Aralık 2020'den itibaren Adobe, Flash desteğini durdurmuştur. Bu, Flash Player'ı artık Adobe'nin web sitesinden indiremeyeceğiniz ve başka güncelleme olmayacağı anlamına gelir. Ayrıca, tüm büyük web tarayıcıları Flash Player eklentisini devre dışı bıraktı.







	



Bir Web Sitesinden Resim İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi ile tek bir web sayfasından bir veya daha fazla resmi iPhone veya iPad'ine, Android cihazına veya masaüstü bilgisayarına manuel olarak nasıl indireceğini öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iPhone veya iPad'de Adım 1.







	



Videoları Güvenle İndirme: 8 Adım (Resimlerle)

Cihazınızda güvenli bir ortam sağlanması, kaynak seçiminde dikkatli olunması ve virüs tarama yazılımlarının özenli kullanılmasıyla videolar güvenle indirilebilir. Tarayıcınızın, işletim sisteminizin ve virüs tarayıcınızın en son güvenlik düzeltmeleriyle güncel olduğundan emin olmak isteyeceksiniz.







	



Microsoft Publisher'ı İndirmenin Basit Yolları (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, Microsoft Publisher'ı bilgisayarınıza nasıl yükleyeceğinizi gösterir. Publisher, Microsoft Word'e benzer ancak daha çok sayfaların düzenine ve tasarımına odaklanır. Ücretsiz deneme seçeneği olsa da Publisher ücretsiz bir yazılım değildir.
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